
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 nedotáhli dobře rozjeté utkání s Brnem

V neděli jsme hostili v Litomyšli Basket Brno. Začátek zápasu nám vyšel přiliš snadno. V první čtvrtině jsme se
dobře vraceli do obrany a včas zastavovali soupeře. V prvních minutách jsme i lépe bojovali o doskok. Dopředu
nám stačilo příhrát si a jednoduše najet. Výsledkem bylo vedení 26:6 po první čtvrtině.

Druhou čtvrtinu jsme začali ve velké rychlosti a zbrklosti. Po zisku míče oba týmy rychle přeběhly hřiště a najeli.
První polovinu čtvrtiny nám to stačilo. Drželi jsme náskok 33:12. Potom se soupěř zatáhl do bedny a nám už
jednoduché najetí nebo pick and roll nestačili. Nebyli jsme schopni se přizpůsobit a hru roztáhnout více do
strany nebo rozhýbat soupeře. Místo zahrání "čtyřky" jsme zkoušeli házet zbytečně trojky nebo stále najížděli
středem do čtyř hráčů. V polovině se náskok zúžil na 16 bodů.

 

22.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - BASKET Brno 50:53 (26:6 35:19
42:35)
Dominik Hodek - 22, Jan Blaško - 12, Jakub Auxt - 4, Jan Bryška - 4, Vít Šafr - 4, Štěpán Lebeda -
 3, Tomáš Hejtmánek - 1, Lukáš Maličký - 0, Miloslav Pirkl - 0

 

Do třetí části jsme měli špatný nástup, kdy jsme se nemohli 5 minut trefit do koše. Zároven jsme vypustili
obranu. Na trojce jsme nechávali soupeři zbytečně prostor k rozběhnutí a bránili až při dvojtaktu. Z našeho
náskoku zbylo jen 6 bodů. Místo našeho výkonu jsme řešili výkon rozhočích a nechali se tím vyvést z míry. V
poslední části jsme pokračovali v horších výkonech. Neposouvali jsme míč při vyvážení a házeli nepřipravené
trojky. Zápas jsme se snažili vyhrát individální akcí namísto využití volných hráču po stranách. Na konci jsme
tak prohráli o 3 body.

23.01.2023 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

